
お客さま各位 

大垣西濃信用金庫 

理事長 栗田 順公 

 

「郭町支店」の店舗統合（出張所への変更）および 
 郭町支店室出張所の営業終了のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、昭和３８年８月の開店以来、長らくご愛顧いただきました「郭町支店」につきまし

ては、令和４年２月１０日（木）の営業終了をもちまして「中央支店」に統合のうえ、 

令和４年２月１４日（月）より同所にて「中央支店郭町出張所」として引き続き営業させて

いただくこととなりました。 

また、「郭町支店」の統合により、「郭町支店室出張所」につきましては令和４年２月 

１０日（木）をもちまして営業を終了させていただきます。 

開店以来、皆さま方から賜りました暖かいご支援に対し、深く感謝申し上げますとともに、

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．お客さまのお取引について 

 現在のお取引き 統合後のお取引き 

店 舗 名 

（ 店 舗 番 号 ） 

郭町支店    （００７） 
中央支店（００１） 

郭町支店室出張所（００７） 

 

２．郭町支店の店舗について 

 現在の店舗 統合後の店舗 

店 舗 名 郭町支店 令和４年２月１４日（月）より中央支店郭町出張所 

住 所 〒503-0887 大垣市郭町１丁目１ （変更ありません） 

電 話 0584-81-5345 （変更ありません） 

営 業 時 間 9:00～11：30、12：30～15：00 （変更ありません） 

 

３．室出張所の店舗について 

 現在の店舗 統合後の店舗 

店 舗 名 郭町支店 室出張所 令和４年２月１０日（木）をもって廃止させていただきます。 

  ※中央支店、中央支店郭町出張所または他の店舗をご利用ください。 

以上 

【お問い合わせ先】 

大垣西濃信用金庫 

ＴＥＬ：０１２０－１６７－５０６ 

 


